Совет  муниципального  образования

                                  «Пологозаймищенский  сельсовет»

 Ахтубинский  район  Астраханская  область

                                                     Р Е Ш Е Н И Е

             12.04.2019                                                                                 №  7
О внесении изменений и дополнений в

Порядок увольнения (освобождения от должности)

лиц, замещающих муниципальные должности в

МО «Пологозаймищенский сельсовет»,

в связи с утратой доверия
                С целью приведения Порядок увольнения (освобождения от должности) лиц, замещающих муниципальные должности в МО «Пологозаймищенский сельсовет», в связи с утратой доверия утвержденного решением Совета МО «Пологозаймищенский сельсовет» от 31.03.2016 № 9, в соответствии с действующим законодательством,

Совет муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет» решил:

1.   Внести следующие изменения и дополнения  в Порядок увольнения (освобождения от должности) лиц, замещающих муниципальные должности в МО «Пологозаймищенский сельсовет», в связи с утратой доверия

1.1. Пункт 2 изложить в новой редакции:

«2. Решение Совета МО «Пологозаймищенский сельсовет» об увольнении (освобождении от должности) лица, замещающего муниципальную должность в органе местного самоуправления МО «Пологозаймищенский сельсовет» в связи с утратой доверия (далее - увольнение в связи с утратой доверия) принимается в соответствии с абзацем 4 статьи 193 Трудового кодекса Российской Федерации.»
2.  Настоящее решение обнародовать в соответствии с Положением о порядке  ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного

самоуправления в МО «Пологозаймищенский сельсовет» (об обнародовании

нормативных правовых актов), утвержденным решением Совета МО

«Пологозаймищенский сельсовет» № 22 от 22.07.2011 и разместить на официальном сайте МО «Пологозаймищенский сельсовет».

3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и обнародования.

          Глава муниципального образования:                                   В.А. Курбатов